
TERESINA - PITerça-feira, 17 de junho de 2008 - Nº 112

3

OF.  1021

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE DEFESA CIVIL
DECRETOS DE 06 DE JUNHO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ADALTON OLIVEIRA DAMASCENO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Área de Risco, símbolo DAS-2, da Secretaria de Defesa Civil, com
efeitos a partir de 02 de Junho de 2008.

DANIEL BORGES RAMOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de
Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Defesa Civil, com efeitos a partir de 02 de
Junho de 2008.

OF.  1022


